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O E F E N B L A D

NAAM:                                                       JE KUNT HET!

1

JAARGROEP 6

O E F E N B L A D
Thema 1

Nederland

A N T W O O R D E N

JAARGROEP 6



1. Hoe heten de provincies?

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.

J.

K.

L.

2. Schrijf de hoofdsteden van de 
    provincies op.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

3. Wat is de hoofdstad van Nederland?

13.

4. Schrijf de namen van de wateren op.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

5. Weet je nog meer plaatsen?
    Schrijf ze op de kaart.
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TOPO-OEFENBLAD (vervolg)

NAAM:

2

JAARGROEP 6

Thema 1  Nederland

Groningen

Fryslân (Friesland)

Drenthe

Overijssel

Flevoland

Gelderland

Noord-Holland

Zuid-Holland

Utrecht

Zeeland

Noord-Brabant

Limburg

Groningen

Leeuwarden

Assen

Zwolle

Lelystad

Arnhem

Haarlem

Den Haag

Utrecht

Middelburg

’s-Hertogenbosch

Maastricht

Amsterdam

Noordzee

Waddenzee

IJsselmeer

Westerschelde

Neder-Rijn

Waal

Maas

TOPO-OEFENBLAD antwoorden
(vervolg) 


